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Informacja 

 
            „Bezpieczeństwo Drogowe nie jest Kwestią Przypadku” 

 

  Każdego roku w Polsce dochodzi do ponad 30 tysięcy wypadków drogowych,  

w których ginie około 4 tysięcy osób - tylu mieszkańców liczy małe miasto w Polsce. 

Statystycznie każdego dnia na drogach ginie około 11 osób, a 134 zostaje rannych.  

W tych porażających statystykach niestety swój udział mają dzieci, będące dla każdej 

rodzinny dobrem najważniejszym, sensem życia. Skutki wypadków rzutują na dalsze życie 

dzieci, które niejednokrotnie doznają trwałych obrażeń.  

 To, co wyłania się z wielu tragicznych historii, pobudza myślenie, zmusza do 

poszukiwań sposobów pomocy i skutecznych metod zapobiegania tym zdarzeniom.  

  Stąd, Wydział Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Krakowie po raz 

pierwszy   w ramach podsumowania działań Bezpiecznej Drogi do Szkoły oraz obchodów 

Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu i Dnia bez Samochodu pragnie 

zorganizować 20 września o godz.15.30 z Placu Szczepańskiego Odblaskowy Przemarsz 

najmłodszych uczestników ruchu drogowego wokół Rynku Głównego w asyście 

motocyklowej  pod hasłem „Bądź Widoczny Bądź Bezpieczny”. Chcemy również 

przypomnieć wszystkim, że ustawowy obowiązek noszenia odblasków poza terenem 

zabudowanym  dotyczy dzieci  do 15 roku życia. My zachęcamy wszystkich do noszenia 

elementów odblaskowych. 

 Patronat Honorowy nad przedsięwzięciem objął Komendant Miejski Policji  

w Krakowie. Gośćmi zaproszonymi do udziału w przemarszu są piłkarze Wisły Kraków na 

czele z trenerem Robertem Maaskantem.  

 Pragniemy podkreślić, iż odblaskowy przemarsz odbywa się po raz pierwszy w  

historii  naszego  Miasta.     

Mając na uwadze cel przedsięwzięcia Wydział Ruchu Drogowego Komendy 

Miejskiej Policji w Krakowie zwraca się do Państwa o włączenie się do tego 

przedsięwzięcia poprzez rozpowszechnienie naszej inicjatywy. 
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